

نام و نام خانوادگی:

مقطع و رشته: نهم

نام پدر:

شماره داوطلب:

تعداد صفحه سؤال: ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران

اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران

اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران

دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد رسالت

آزمون میان ترم اول سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳

 www.saravedanesh.com

۰۲۱-۲۹۳۶

نام درس: پیام های آسمانی

نام دبیر: زهرا شکاری

تاریخ امتحان: ۱۴۰۳/۰۸/۲۱

ساعت امتحان: ۰۸ : ۰۰ صبح / عصر

مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

محل مهر و امضاء مدیر		نمره به عدد:	نمره به حروف:
		نمره تجدید نظر به عدد:	نمره به حروف:
نام دبیر:		تاریخ و امضاء:	نام دبیر:
تاریخ و امضاء:		نمره به عدد:	نمره به حروف:
ردیف	سؤالات	نمره	حروف
۱	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید</p> <p>الف) بهترین راه برای شناخت صفات خداوند مراجعه به اوست.</p> <p>ب) عظمت های عالم پرتویی از خداوند است.</p> <p>ج) وقتی می گوئیم می خواهیم بگوئیم که هر ستایش برای خداست.</p> <p>د) هدف زندگی انسان مومن برگرفته از است.</p>	۱	
۱	<p>درستی یا نادرستی عبارت های زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف) حضرت موسی ۹۵۰ سال مردم زمان خود را به یکتا پرستی دعوت کرد.</p> <p>ب) ما به قدر توان و درک خود می توانیم به شناخت کامل از خداوند دست یابیم.</p> <p>ج) بنی اسرائیل در زمان حضرت موسی گوساله ای از طلا و جواهرات ساخته، به دور آن طواف می کردند.</p> <p>د) علم و شناخت مانند چراغی است که راه را به ما نشان می دهد.</p>	۱	
۱	<p>برای هر جمله مناسب ترین کلمه را انتخاب کنید.</p> <p>الف) عقاید باطل و خرافی منحصر به زمان پیامبران است. (نبوده / گذشته / بوده)</p> <p>ب) پیامبران اطمینان داشتند که کلید دست یافتن به وعده های بزرگ الهی است. (بت ها / استقامت / خرافات)</p> <p>ج) از اثرات ایمان به خدا دست یافتن به است. (حقیقت / آرامش / تقوا)</p> <p>د) هدف داشتن به زندگی انسان می بخشد. (آرامش / معنا / انگیزه)</p>	۱	
۰/۵	<p>با توجه به آیه شریفه «و من یشاق الله فان الله شدید العقاب» خداوند چه کسانی را به سختی عقوبت می کند؟</p> <p>الف) کسانی که کفر بورزند</p> <p>ب) کسانی که با خدا دشمنی کنند</p> <p>ج) کسانی که ظلم کنند</p> <p>د) کسانی که از خدا روی برگردانند</p> <p>کدام یک از راه های دستیابی به ایمان و تقویت آن نیست؟</p> <p>الف) یاد و ذکر خدا</p> <p>ب) الگو قرار دادن انسان های مومن</p> <p>ج) رهایی از سردرگمی</p> <p>د) انجام نیکی ها و دوری از گناهان</p>	۰/۵	
۳/۵	<p>جملات زیر را با پاسخ کوتاه تکمیل کنید.</p> <p>الف) باوری که شوق عمل به حقیقت را در انسان ایجاد می کند، چه نام دارد؟</p> <p>ب) آنچه ایمان را در دل پایدار می کند چیست؟</p> <p>ج) ساختمان شخصیت انسان از چه چیزهایی ساخته شده است؟ و و</p> <p>د) پیامبران اعتقاد داشتند کلید دست یافتن به وعده های بزرگ الهی چیست؟ و</p>	۳/۵	

۱/۵	<p>۶ هر یک از گزینه های زیر به کدام یک از ویژگی های پیامبران اشاره می کند.</p> <p>الف) حضرت نوح ع با وجود تمسخر و اذیت شدن توسط دیگران کشتی ساخت.</p> <p>ب) حضرت موسی ع به دستور خداوند جهت آزادی بنی اسرائیل نزد فرعون رفت.</p> <p>ج) حضرت ابراهیم ع زن و فرزند خود را در سرزمین بدون آب مکه سکونت داد.</p>
۱	<p>۷ در چه صورت میل به خرافات در انسان افزایش می یابد؟</p>
۲	<p>۸ مردم پس از دریافت دین خدا به چند گروه تقسیم می شدند؟ مختصر توضیح دهید.</p>
۲	<p>۹ زمانی که پیامبران با عقاید باطل و خرافی دین خود مبارزه می کردند مخالفان که پاسخی برای رد نظر پیامبر نداشتند چه می گفتند و پیامبران در جواب آنها چه می فرمود؟</p>
۱	<p>۱۰ لازمه ی سرمشق قرار دادن پیامبران چیست؟</p>
۱	<p>۱۱ علت اینکه مردم زمان حضرت ابراهیم ستاره و ماه و خورشید را می پرستیدند چه بود؟</p>
۲	<p>۱۲ رفتار پیامبران الهی در برابر خرافه پرستی مشرکان و عقاید باطل آنها چگونه بود؟</p>
۱/۵	<p>۱۳ با توجه آیات ابتدایی سوره مومنون سه نمونه از ویژگی های انسان های مومن را نام ببرید.</p>
۱	<p>۱۴ با توجه به آیات شریفه زیر مشخص کنید هر یک از این آیات به کدام یک از آثار ایمان اشاره دارد.</p> <p>الف) الا بذکرالله تطمئن القلوب</p> <p>ب) اَفَحَسِبْتُمْ اِنَّمَا خَلَقْنَاكُمْ عَبَثًا</p>
صفحه ۲ از ۲	



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد رسالت
کلید سؤالات آزمون میان ترم اول سال تمصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳



www.sarayedanesh.com

۰۲۱-۲۹۳۶

نام درس: پیام‌های آسمانی نهم

نام دبیر: زهرا شکاری

تاریخ امتحان: ۱۴۰۳/۰۸/۲۱

ساعت امتحان: ۰۸:۰۰ صبح / عصر

مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	الف) سخن خود ب) قدرت و عظمت ج) الحمد لله د) اعتقاد به خداوند	
۲	الف) غلط ب) غلط ج) صحیح د) صحیح	
۳	الف) نبوده ب) استقامت ج) آرامش د) معنا	
۴	ب / ج	
۵	الف) ایمان ب) دوری از گناهان ج) اعتقادات / اخلاق / رفتار د) ایمان / استقامت	
۶	الف) استقامت و پایداری ب) تسلیم امر خدا بودن ج) تسلیم امر خدا بودن	
۷	هر چقدر ایمان به خدا کم‌رنگ شود میل به خرافات افزایش می یابد	
۸	گروهی دعوت پیامبران را می پذیرفتند به تعالیم آنها عمل می کردند و در از مشکلات متعدد نجات می دادند و رستگاری ابدی را نصیب خود می کردند گروه دیگر به لذت‌های زودگذر دنیا دلخوش می کردند و می کردند با پذیرش دین دنیای آنها به خطر می افتد و زندگی ابدی خود را نابود می کردند این گروه با سرکشی در مقابل پیامبران آنها را دروغگو می نامیدند تا مردم پیرو آنها نشوند اگر در نقشه خود موفق نمی شدند به قتل پیامبران دست می زدند	
۹	آنها به پیامبران می گفتند شما برای ما بدشانسی می آورید و پیامبران نیز در جواب آنها می گفتند اگر بلایی سر شما می آید نتیجه کارهای خودتان است	
۱۰	آشنا شدن با ویژگی های آنان است	
۱۱	معتقد بودند این‌ها اثر خوبی در زندگی آنها دارد	
۱۲	رسولان الهی با آوردن دلایل محکم مشرکان را به اندیشه ورزی و تفکر دعوت می کردند و از آنها می خواستند که به جای پیروی از خرافات از دستورات خداوند اطاعت کنند	
۱۳	نمازشان را با خشوع و فروتنی می خوانند از کارهای لغو و بیهوده دوری می کنند زکات مالشان را می پردازند امانت دارند و به عهد خود وفا می کنند بر انجام به موقع نمازشان مراقبت می کنند	
۱۴	الف) آرامش ب) رهایی از سردرگمی و بی هدفی	
جمع بارم: ۲۰ نمره		نام و نام خانوادگی مصحح: زهرا شکاری
		امضاء::